
Landesmeisterschaft  Spopi Auflage 2025
10.05.2025     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.70

Sportpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 10.05.2025 16:54 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2 Schwind, Stefan SA 103 Schützenverein Gut Schuß Dorf i... 98 96 99 293

2 191 Klein, Christoph SA 701 Schützenverein Wilhelm Tell Eiw... 97 98 97 292

3 173 Molitor, Sascha SA 525 Schützenverein Tell Urexweiler 99 96 97 292

4 454 Bohdjalian, Yervant  424 Schützenvereinigung Saarlouis 94 95 95 284

5 279 Gronimus, Andreas SA 609 Schützenverein Dreiländereck Perl 93 96 94 283

6 353 Just, Wolfgang  307 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 91 95 93 279

7 342 Molter, Karl-Horst  512 Schützenverein Edelweiß Marpin... 87 95 95 277

8 455 Schröter, Stefan  423 Schützenverein St. Hub. Fraulaut... 92 89 95 276

9 333 Morsch, Ingolf  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 1 88 90 93 271
10 323 Petry, Gundolf  402 Schützenverein Gut Ziel Bilsdorf 89 89 92 270
11 319 Heinen, Reinhold  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 3 92 90 85 267

kErg 309 Clemens, Remo SA 811 Schützenverein Tell Quierschied 0 0 0 0
Nicht abgmeldet

kErg 423 Foß, Stefan  423 Schützenverein St. Hub. Fraulaut... 0 0 0 0
Abgemeldet

kErg 334 Kebig, Patrick  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 3 0 0 0 0
Abgemeldet



Landesmeisterschaft  Spopi Auflage 2025
10.05.2025     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.71

Sportpistole Auflage Senioren I w Seite: 1

Stand: 10.05.2025 16:54 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 202 Roedel, Ingrid SA 701 Schützenverein Wilhelm Tell Eiw... 95 96 97 288

2 337 Winter, Susanne  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 1 91 91 94 276

3 179 Lambert, Vera SA 525 Schützenverein Tell Urexweiler 84 88 88 260

4 322 Petry, Sabine  402 Schützenverein Gut Ziel Bilsdorf 82 81 85 248



Landesmeisterschaft  Spopi Auflage 2025
10.05.2025     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.72

Sportpistole Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 10.05.2025 16:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 367 Blass, Markus  423 Schützenverein St. Hub. Fraulaut... 98 100 99 297

2 369 Müller, Ralf-Peter  423 Schützenverein St. Hub. Fraulaut... 99 99 99 297

3 335 Schorr, Andreas  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 1 96 94 98 288

4 368 Eckardt, Andreas  423 Schützenverein St. Hub. Fraulaut... 94 95 97 286

5 456 Blass, Martin  408 Schützenverein St. Hub. Elm 99 96 90 285

6 1 Heintz, Volker SA 103 Schützenverein Gut Schuß Dorf i... 88 94 95 277

7 24 Keller, Karsten SA 117 Sportschützen Püttlingen 93 91 92 276

8 370 Trenz, Thomas  423 Schützenverein St. Hub. Fraulaut... 86 95 93 274

9 339 Zelus, Günther  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 3 83 82 89 254
10 3 Fazio, Carmelo SA 103 Schützenverein Gut Schuß Dorf i... 77 83 87 247

kErg 399 Reinert, Peter  606 Schützenverein Mettlach 0 0 0 0
Nicht abgemeldet



Landesmeisterschaft  Spopi Auflage 2025
10.05.2025     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.74

Sportpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 10.05.2025 16:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 336 Winter, Georg  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 1 96 100 97 293

2 192 Staudt, Antonius SA 701 Schützenverein Wilhelm Tell Eiw... 96 97 98 291

3 327 Feld, Jörg  117 Sportschützen Püttlingen 2 98 96 97 291

4 348 König, Gerd  701 Schützenverein Wilhelm Tell Eiw... 97 95 98 290

5 145 Kreutzer, Andreas SA 512 Schützenverein Edelweiß Marpin... 96 96 96 288

6 349 Gihr, Werner  701 Schützenverein Wilhelm Tell Eiw... 91 97 98 286

7 393 Schmitt, Peter  525 Schützenverein Tell Urexweiler 1 94 95 97 286

8 364 Lydorf, Horst  114 Schützenverein Ruhig Blut Ludw... 95 94 97 286

9 320 Ehrhard, Bernd Theo  512 Schützenverein Edelweiß Marpin... 95 94 96 285
10 30 Clemens, Karl SA 117 Sportschützen Püttlingen 2 94 97 94 285
11 345 Gräss, Klaus  525 Schützenverein Tell Urexweiler 1 91 96 96 283
12 16 Schneider, Rita SA 117 Sportschützen Püttlingen 4 96 93 94 283
13 363 Berg, Reimund  408 Schützenverein St. Hub. Elm 97 92 94 283
14 387 Meisberger, Artur  512 Schützenverein Edelweiß Marpin... 90 96 96 282
15 198 Kolls, Dieter SA 701 Schützenverein Wilhelm Tell Eiw... 95 92 95 282
16 17 Barth, Jutta SA 117 Sportschützen Püttlingen 1 93 94 94 281
17 326 Dalheimer, Bernhard  117 Sportschützen Püttlingen 4 89 93 97 279
18 265 Simon, Hans-Josef SA 427 SV Freischütz Schaffhausen 96 91 91 278
19 23 Schneider, Edmund SA 117 Sportschützen Püttlingen 1 92 92 91 275
20 375 Ruppenthal, Karl-Heinz  427 SV Freischütz Schaffhausen 92 94 88 274
21 385 Janes, Hans-Jürgen  512 Schützenverein Edelweiß Marpin... 87 94 92 273
22 18 Hemmer, Judith SA 117 Sportschützen Püttlingen 4 89 94 88 271
23 351 Dörr, Jürgen  213 Schützengesellschaft 1849 Hom... 92 96 83 271
24 68 Sürth, Roland SA 217 SV König Ludwig Lautzkirchen 89 92 87 268
25 457 Mueller, Joachim  702 Schützenverein Hub. Eppelborn 1 89 88 89 266
26 331 Engel, Thomas  307 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 89 91 84 264
27 431 Schmeer, Siegfried  103 Schützenverein Gut Schuß Dorf i... 81 84 87 252



Landesmeisterschaft  Spopi Auflage 2025
10.05.2025     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.76

Sportpistole Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 10.05.2025 16:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 341 Dzierzon, Hubert  512 Schützenverein Edelweiß Marpin... 96 97 98 291

2 328 Wilhelm, Malte  117 Sportschützen Püttlingen 2 97 96 93 286

3 27 Weber, Silvain SA 117 Sportschützen Püttlingen 1 95 92 94 281

4 357 Humbert, Roger  427 SV Freischütz Schaffhausen 92 90 94 276

5 458 Minig, Gernot  702 Schützenverein Hub. Eppelborn 1 89 91 93 273

6 78 Werle, Hans-Joachim SA 227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 93 81 95 269

7 276 Buchheit, Wolfgang SA 605 Schützenverein Merzig 90 87 90 267

8 390 Kloos, Reiner  504 Schützenverein Gute Laune Blie... 89 85 92 266

9 176 Drehmer, Erwin SA 525 Schützenverein Tell Urexweiler 1 89 89 88 266
10 338 Madler, Peter  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 1 80 73 89 242
11 386 Janes, Jutta  512 Schützenverein Edelweiß Marpin... 72 72 85 229

kErg 409 Frangart, Dieter  209 Schützenclub Erbach 0 0 0 0
Abgemeldet

kErg 111 Müller, Karl-Heinz SA 309 Schützengesellschaft Spiesen-El... 0 0 0 0
Nicht abgemeldet



Landesmeisterschaft  Spopi Auflage 2025
10.05.2025     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.78

Sportpistole Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 10.05.2025 16:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 358 Fedick, Kurt  427 SV Freischütz Schaffhausen 99 98 98 295

2 332 Morsch, Gerlinde  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 1 92 96 94 282

3 340 Mayer, Bela  123 PSV Saar, Abt. Schießen Saarbr... 90 92 86 268

4 373 Donie, Harald  702 Schützenverein Hub. Eppelborn 1 89 87 87 263

kErg 365 Bogner, Stefan  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 0 0 0 0
Abgemeldet

kErg 435 Müller, Gilbert  424 Schützenvereinigung Saarlouis 0 0 0 0
Abgemeldet

kErg 436 Schkoda, Franz  114 Schützenverein Ruhig Blut Ludw... 0 0 0 0
Nicht abgemeldet



Landesmeisterschaft  Spopi Auflage 2025
10.05.2025     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.80

Sportpistole Auflage Senioren VI m Seite: 1

Stand: 10.05.2025 16:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 417 Weber, Manfred  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 90 91 97 278



Landesmeisterschaft  Spopi Auflage 2025
10.05.2025     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.70

Sportpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 10.05.2025 16:58 Uhr Gesamt

1 SA 423 Schützenverein St. Hub. Fraulautern 1 880 Ringen

367 Blass, Markus 297
369 Müller, Ralf-Peter 297
368 Eckardt, Andreas 286

2 SA 409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 1 835 Ringen

335 Schorr, Andreas 288
337 Winter, Susanne 276
333 Morsch, Ingolf 271

3 SA 103 Schützenverein Gut Schuß Dorf im Warndt 817 Ringen

2 Schwind, Stefan 293
1 Heintz, Volker 277
3 Fazio, Carmelo 247

4 SA 423 Schützenverein St. Hub. Fraulautern 2 550 Ringen

455 Schröter, Stefan 276
370 Trenz, Thomas 274
423 Foß, Stefan 0

5 SA 409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 3 521 Ringen

319 Heinen, Reinhold 267
339 Zelus, Günther 254
334 Kebig, Patrick 0



Landesmeisterschaft  Spopi Auflage 2025
10.05.2025     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.74

Sportpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 10.05.2025 16:59 Uhr Gesamt

1 SA 512 Schützenverein Edelweiß Marpingen 1 864 Ringen

341 Dzierzon, Hubert 291
145 Kreutzer, Andreas 288
320 Ehrhard, Bernd Theo 285

2 SA 701 Schützenverein Wilhelm Tell Eiweiler 863 Ringen

192 Staudt, Antonius 291
348 König, Gerd 290
198 Kolls, Dieter 282

3 SA 117 Sportschützen Püttlingen 2 862 Ringen

327 Feld, Jörg 291
328 Wilhelm, Malte 286

30 Clemens, Karl 285

4 SA 117 Sportschützen Püttlingen 1 837 Ringen

17 Barth, Jutta 281
27 Weber, Silvain 281
23 Schneider, Edmund 275

5 SA 525 Schützenverein Tell Urexweiler 1 835 Ringen

393 Schmitt, Peter 286
345 Gräss, Klaus 283
176 Drehmer, Erwin 266

6 SA 117 Sportschützen Püttlingen 4 833 Ringen

16 Schneider, Rita 283
326 Dalheimer, Bernhard 279

18 Hemmer, Judith 271

7 SA 409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 1 817 Ringen

8 SA 702 Schützenverein Hub. Eppelborn 1 802 Ringen

9 SA 512 Schützenverein Edelweiß Marpingen 2 784 Ringen


